Отдел образования администрации  г. Сорска
ПРИКАЗ

«25» сентябрь  2007г.                                   г.Сорск                                       №   123

" О порядке проведения второго

этапа республиканской научно-практической

конференции учащихся Республики Хакасия"

На основании Положения о республиканской научно-практической  конференции учащихся Республики Хакасия от 06.09.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести второй (муниципальный) этап республиканской научно-практической  конференции учащихся Республики Хакасия 16.10.2012г.

2.Утвердить состав жюри:

     Слинкина О.В.,главный специалист отдела образования

     Мельникова Г.А., специалист отдела образования

     Безкорсая Л.Г., заместитель директора по УР МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

     Бондаренко Е. В., учитель географии МБОУ Ербинская ООШ №4

     Страмилова О.В., учитель математики МБОУ Сорской СОШ №1

     Пакшина О.В., учитель географии МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

     Небылицина Л.А., учитель химии МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

     Косьянова Е.Ю., учитель биологии МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

     Юшкова В.Н. , учитель математики МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

     Терских Л.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ Сорской СОШ №3 с УИОП

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Слинкину О.В.,  главного специалиста отдела образования.

Руководитель отдела образования                                                  Т.Н. Борисова